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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qt
7G)IDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 14/13/2023

O

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktiiale:

EMER | KLODIANA

MBIEMER '| GANOLL

ATESI | QAZ!M

AMESI | FATEARDHA

DATELINDJE | r/] 0/1983
VENDLINDIE GIANMSH

VENDBANIM BILISHT - DEVOLL

NR.ID mwr:{‘v-_ 50441 -

B. Gjeneralitetet e méparshiie:

(Nése keni ndryshuar zystarishi ¢ uunjé nga té dhénate g;enuahtr tit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, lisron <o “ilin prej tyre, duke 1 'otésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos dekioriii i ndonié gieneraliteti sipas kEsaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, péibén veger peae sipus nenit 190 té Kodit Perial.)

j/(‘\\ﬁ(f . (sau)//(// /y

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel
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Ww : bt B

MBIEMER

DATELINDIE

VENDLINDJE

‘ Il MARRIJE DUENI MBI CFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari CLODIANA QAZIM GANOLLI kam rnarré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén document syrtar g i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) pasqyrimi i té dhénave -¢ rrermne né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 téKodit Penal

c) Té dhénat e pasgyruala né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, grenda dhe jashté Shaipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e pergjithshme.

) Me plotésimin & Kty Formutart, kam Ahéné palgimin pérverlfikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

. d) Pasqyrimi i t& unénave “e paverieta, ta paplota, dhe t& pasakta né kete Formular dhe refuzimi i depozitimit té
w gjurméve dalailoskepike, pas Sicll Jkuniifikimin @ menjéharshém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedh]a/enuérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

_ e) Trajtimi i te dheénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen € té dhénave
| personale.

Duke gené i vetédijchém ver pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té pa plota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e 5 dhépave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGUF 7 SUGIERORET o MENSHKRIMI vETH SEKSION TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

—————- ISR e e
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1. TE DHENA ME! GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjehere me vendim giygasor t2 formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj?

(vendos ¥ pérbii pér gligies)

PO’ -l JO X
s -

Nése po,specifikoni t8 dhénat e meéposhtme:

Té dhénat e vendimit giygésor
‘ ; !‘.y F:;\ ¢ | Masa e denimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata Vendirit gjvgésor te burgim . -
formés sé preré & Neni Lloji
USRI S
o I
|
!
| e e e -

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X perbripd giicies)
-
PO J 10 X

Nése po,specifikoni e anenat & meposntme.

_/ / /C)o({ ¥yl ok a;q ‘a%/z
(emér, mbiemér, nénshkrim) -
Fage3
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ..

wwwtkgz.gov.al 7@ dhénat e vendimit giyoésor

T

R vardirel
Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar par fi dclan tlm/ID.. i
Vendimit gjygésor jo Gjyhata ér fundimtar/Denim|
pérfundimtar Neni Lloji
! ! |
I S ;

|

3 A keni gené nrinnjdherd né hetim ose gjykirn nga njé autoritet | huaj, pérkryerjen e nje

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgiigies)

PO | JO! X

- Nése po,specifikoni & dhénat e méposhtme:

, — : .
Organi procedues ! Qyteti, Shtet | Arsyet | Pperiudha/Data Rezultatet
L | |
e ————— |
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ¥

(vendos X péthri pérgjigjes)

PO l ol x l

- Nése po,sperifikoni 12 dhénaf e méposhtme:

A (ool aas & s o .

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage4
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Ww

§

|
'qér%ypﬁ;cedues ‘ Qyteti, Shteti | Arsyet \ Periudha/Data Rezultatet

¥
]
|

\ i

l |

5 A Bshté caktuar ndaj fusn ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

Né fuqi ose jo?

(vendos X perbri per gjigies)

PO ' JO‘ e

- Nése po,specifikon’ 1€ dhinate mé poshtme:

PERGIIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né

: E revokuar
fugi

Ndalimi i daljesjasnieshtetit

Detvrimipért‘uparaqiturnépdiunégiyqésore

Ndalimidhedetyrimi i céndrimitnanié vend técaktuar

Garanciapasurore

Arrestinéshtépi

|
|

Arrestiné burg l &
|

Shtrimi i pérkohshén'wémesnita!miiiatrik

- Nése po,specifikoni t& dhénat e mé poshtme:

J1loolr ona_ oot £

(emér, mbiemer, nénshkrim)
Fage5
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Zaictkiet ) ; E Vepra penele per i
gjepifiiet vendore 14 Majf2i023 ik Cilén akuzoheshit Vendimi (i
wwntkqz gevlers Qyietlshietl | perfundimtar il
( ] Meni Lloji :
- |
|
R
6. A &shté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave

(vendos X wirbri ey

PO

- Nése po,specifikoni 2 ¢

‘r;y"i‘!!’i"'!

fizjes)

JO‘ X

e ]

1énat e méposhtme:

Autoriteti P Quteti Shteti Ekzekutimi
il
urdhérues SR yretl (nése &shté né fugi apo jo)
IER——
|
|
| IENU e F—
7. A Bshté marié ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni debuar elkskiuzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné

me rregullat e genc

(vendos X pérbri e

PO |

- Nése po,specifilkoni 8

iriinic apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

<rgigies)

JO[X

dh#nat e méposhtme:

/4 / Qe ( oL (w fw/ C 2
femér, mbiemér, nénshkrim) > :
Fageb
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Zgjeflbigde\desiaes 14 |V|aj 2p2 e
...... 1ahimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
wwwik
R KAl etitar | shteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjehers jashté teritorit 12 Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos K p2rbri pére iz es)

PO

- Nése po,sp=cifikon

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

JOl X

e dhdnat e méposntme:

e

Arsyeja Periudha Adiesa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshiZm pér

sasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,

konfirmoj sekiésiné e (= clenave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referin (& ahie
Formulari.

Nése pjosé 1

nevojiten per pasg Ui

/_/ (@}"7(( LYSY

ol 2
Canglle_

(emér, mbiemér, nenshigam) /

T 12
vendirmeve d!

e dokumenteve (8 coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre ket

T Trvaves 254 pyeyrmirstiy iy

& pampatiuechme ver deldarimin e t€ dhénave, shio aqg pjesés a ju

fé gyivha té ahénave.

/4[{)—-)(/’0/10\ /m e/// /)'

(eriér, mbiamér, nénshkrim)
- Fage7



